
Použitá zařízení

Firma ARKU také provádí odkup použitelných starších zařízení, možno i protiúčetem, jejich
rekonstrukci a prodej za výhodnou cenu. Může se jednat i o zařízení jiných výrobců. Zpravidla
se však jedná o starší zařízení ARKU. Řeč je především o válcových rovnačkách plechových
dílů, různých kompletních i jednotlivých zařízení pro vedení plechového pásu, zařízení pro
odvíjení plechu ze svitku a posuvy.

    
    -    TOP nabídka měsíce - rovnačka plechových dílů
    
    -    Další aktuální nabídka rovnaček plechových dílů pro tento měsíc
    

  

Nabídka všech použitých zařízení ARKU

  

 1 / 1

images/stories/produkty/arku/GM_20118423_d.pdf
images/stories/produkty/arku/GM_rovnacky.pdf
http://www.arku.de/services/gebrauchtmaschinen.html

